平成30年2月19日
茨城県ドッジボール協会審判員　各位
審判研修会の開催について（ご案内）
茨城県ドッジボール協会
競技委員会
この度、茨城県ドッジボール協会の審判員による、研修を下記の通り開催致しますので、是非参加頂きますようご案内致します。
記
日　時：平成30年3月18日（日）　9時（8:30集合・受付）～16時（予定）
場　所：旧茨城町立上野合小学校（東茨城郡茨城町大字秋葉1140-1）
駐車場は誘導に従って下さい。また、出来るだけ乗合でご来場下さい。
対　象：茨城県ドッジボール協会の登録審判員
講　師：茨城県ドッジボール協会のＡ・Ｂ級審判員
会　費：￥1,500・人（昼食代、飲料費、教材費等を含む）
服　装：審判服（インナーは黒色、ジュニアは黄色ポロシャツ）・体育館シューズ
審判服を原則としますが、まだお持ちでない方は派手ではない運動着（黒）であれば参加できます。
持ち物：筆記用具・笛・審判手帳・RYカード・タオル・ルールブック　等
申込み：チーム毎又は個人で、3月5日（月）までに茨城県ドッジボール協会までファックスにてお申込み下さい。また、必ず期日までに申込み願います。期日を過ぎた申込みは準備の都合上受け付けませんので、ご注意下さい。　　（別紙の申込書をご利用下さい）
ＦＡＸ番号　０２９－３０２－４０２９
以　上
別　紙
茨城県ドッジボール協会　行
申　込　書
	氏　名（経験年数）
	氏　名（経験年数）

	（　　　）
	（　　　）

	（　　　）
	（　　　）

	（　　　）
	（　　　）

	（　　　）
	（　　　）

	（　　　）
	（　　　）

平成　年　月　日
申込者：
チーム：
以　上